
UCHWAŁA NR VII/2/2022 
RADY OSIEDLA SIEKIERKI  

JEDNOSTKI NIŻSZEGO RZĘDU  
W DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY  

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie wybudowania przejścia dla pieszych na ulicy Bartyckiej, na wysokości 
skrzyżowania z ulicą Rodzynkową 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Osiedla Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy 
Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIX/122/2016 Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Osiedla 
Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oraz nadania mu 
statutu uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Osiedla Siekierki zwraca się do Zarządu Dzielnicy Mokotów o wybudowanie przejścia dla 
pieszych z wysepką umożliwiającego bezpieczne przekraczanie ulicy Bartyckiej na wysokości 
ulicy Rodzynkowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Mokotów 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE UCHWAŁY RADY OSIEDLA SIEKIERKI 

 

Wybudowania przejścia dla pieszych na ulicy Bartyckiej, na wysokości skrzyżowania z ulicą 
Rodzynkową zdecydowanie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych 
przekraczających jezdnię ulicy Bartyckiej w celu dojścia do miejsc zamieszkania oraz 
dojścia do terenów spacerowych na międzywalu Wisły. 

 

 

 


